
Zarządzenie nr 564A/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 

  zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.),  w związku z uchwałą nr LI/291/2021 Rady Miejskiej 
w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022, 
Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu nr 564/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie  zmiany 
budżetu gminy Biała Piska na rok 2022  zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
          Burmistrz 
 
          /-/ Beata Sokołowska 
   



Załącznik nr 1   

 
Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 564/1/2022  

Burmistrza Białej Piskiej z dnia 1 kwietnia 2022 r.   
 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022.  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 263 700,00 0,00 30 000,00 293 700,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 9 200,00 6 200,00 0,00 30 000,00 36 200,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 2 000,00 0,00 30 000,00 32 000,00 

758     Różne rozliczenia 687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

    4810 Rezerwy 687 100,00 583 839,20 -30 000,00 0,00 553 839,20 

      Razem 63 864 322,86 67 840 148,65 -30 000,00 30 000,00 67 840 148,65 

 

             Burmistrz 

            /-/ Beata Sokołowska 


